INDICAÇÃO Nº. 469/2007

Senhor Presidente,

O Vereador Dr. João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para a limpeza da boca de lobo na Rua Armando Furlan, no Jardim Centenário.
Justificativa:

A pedido dos moradores do local, que relatam que as bocas de lobo estão entupidas, causando grandes transtornos aos transeuntes nos dias de chuva.
Valinhos, 06 de Agosto de 2007.

DR. JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador